
UCHWAŁA NR XIV/5/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu nr XII/1/2019 z dnia 31.10.2019 r. w sprawie 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

warunków zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zmienia się § 1 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu nr XII/1/2019 z dnia 31.10.2019 r. i nadaje nową 
poniższą treść:

„Ustala się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.”

§ 2.Uchyla się § 1 ust. 2-4 Uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu nr XII/1/2019 z dnia 31.10.2019 r.

§ 3.Uchyla się załącznik do uchwały nr XII/1/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31.10.2019 r.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 5.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
01.01.2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 2B28467E-75BF-4583-B00E-EEBA2EEA8158. Podpisany Strona 1




